
strana 1 (celkem 2) 

 

V e l i t e l s tv í  výc v i ku  –  Vo je ns ká  a ka d e mi e  

Víta Nejedlého, Vyškov, PSČ 682 01, datová schránka hjyaavk 
 

 

Čj. MO    646714/2024-1970             Vyškov dne 13. 8. 2024 

 

          

Oznámení 
o provedení výběru uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu 

  „Školní munice“ 

 
  

  

a) Označení zadavatele: 

 

Zadavatelem je Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  

IČ: 60162694, jejímž jménem jedná velitel Vojenského útvaru 1970 brig. gen. Ing. Ladislav 

Rebilas, (dále jen zadavatel).  

 

b) Předmět veřejné zakázky, doba a místo plnění: 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“) je dodávka zboží, kterým se pro 

účely této VZMR rozumí dodávka školní munice, dále specifikované v příloze č. 1 tohoto záznamu. 

Doba plnění nejpozději do 15. 10. 2024. 

Místo plnění je prostor kasáren VÚ 1970, sklad, Víta Nejedlého 5, 682 01 Vyškov. 
 

c)  Účel veřejné zakázky: 

 

Účelem této smlouvy je nákup materiálu k zabezpečení materiálu k výcviku u VeV-VA. 
 

d) Forma výběru dodavatele: 

 

VZMR byla vyhlášena formou otevřené výzvy na e-tržišti NEN pod č VZ: N006/24/V00022926. 

Lhůta pro podávání nabídek byla stanovena od 30. 7. 2024 08:44 hod do 12. 8. 2024 08:00 hod. 

 

e) Přehled obdržených nabídek: 

 

Prostřednictvím NEN-u byly zadavateli v termínu doručeny 2 nabídky uchazečů:   

Poř. č. 

nabídky 
Uchazeč IČ, sídlo (místo podnikání) 

Výše nabídkové 

ceny včetně DPH 

v Kč 

Čas podání 

1 ŠUBRT cz s. r. o. 
IČ: 25162462, Nemanická 1266, 370 

10 České Budějovice 
58 401,30 

6. 8. 2024 

08:04 

2 KEDROS s. r. o. 
IČ: 01417983, Zkrácená 3223/46, 

700 30 Ostrava 
87 410,40 

9. 8. 2024 

10:22 

 

 

f) Posouzení nabídky: 

 
Hodnotící komise přistoupila k posouzení doručených nabídek včetně dokladů, které tvoří její 

přílohy, a zjistila, že: 

 



  

strana 2 (celkem 2) 

Nabídka číslo 1 – ŠUBRT cz s.r.o. 

Nabídková cena 58 401,30 Kč vč. DPH 

Kvalifikaci uchazeč splnil. 

Další požadavky stanovené zadavatelem uchazeč splnil  

Nabídka dále hodnocena 

 

Nabídka číslo 2 – KEDROS s.r.o. 

Nabídková cena 87 410,40 Kč vč. DPH 

Kvalifikaci uchazeč splnil. 

Další požadavky stanovené zadavatelem uchazeč splnil  

Nabídka dále hodnocena 

 

ROZHODNUTÍ   ZADAVATELE 
 

 

- p ř i j m o u t   jako nejvhodnější nabídku poř. č. 1 - uchazeče ŠUBRT cz s.r.o., 

Nemanická 1266, 370 10 České Budejovice, IČ: 25162462 s nabídkovou cenou 58 401,30 

Kč vč. DPH a stanovit následující pořadí nabídek: 

 

Poř. č. 

nabídky 
Uchazeč IČ, sídlo (místo podnikání) 

Výše nabídkové 

ceny včetně DPH 

v Kč 

Pořadí 

1 ŠUBRT cz s. r. o. 
IČ: 25162462, Nemanická 1266, 370 

10 České Budějovice 
58 401,30 1. 

2 KEDROS s. r. o. 
IČ: 01417983, Zkrácená 3223/46, 700 

30 Ostrava 
87 410,40 2. 

 

 

 

Ve Vyškově dne 13. 8. 2024 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Pavel Jurečka, Velitelství výcviku – Vojenská akademie 

Vyškov/197000  


